—40&&»@ LASSIC 0.V
KEGLERBUND

Saison 2023-24 / Frauen / 2. Bundesliga Sud / 7. Spieltag / Spielplan

Nr
31
32
33
34
35

So
So
So
So
So

Datum / Zeit
12.11.2023 14:00
12.11.2023 11:30
12.11.2023 15:30
12.11.2023 13:00
12.11.2023 13:30

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
Spielleiter: Rammler, Robert; Tel.: 081 21 / 825 24; Mobil:
E-Mail: spielleiter@dkbc.de; Fax:

Stand: 12.11.2023

Gastgeber

DSKC Frisch Auf Leimen
SKC Gaisbach

KC Schrezheim 2

SKK Oberlauterbach

BC Schretzheim

Gast
KRC Kipfenberg
SKK 98 Poing
SG Athena / PTSV Jahn Freiburg
SG BW / GH Plankstadt
SV Weidenstetten

Saison 2023-24 / Frauen / 2. Bundesliga Sud / 7. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
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10 DSKC Frisch Auf Leimen

BC Schretzheim
SV Weidenstetten
KC Schrezheim 2

Mannschaft
SG BW / GH Plankstadt

SKK Oberlauterbach

KRC Kipfenberg

SKK 98 Poing
SG Athena / PTSV Jahn Freiburg
SKC Gaisbach
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Saison 2023-24 / Frauen / 2. Bundesliga Sud / 7. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Nimis-NieRner, Carmen
Rautenberg, Christina

Drexel, Lara
Gebauer, Tanja
Gulde, Katrin
Drexel, Irmgard

Fladung, Lea-Sophie

Zentler, Franziska
Frey, Marion
Grau, Christine

Hanikel, Martina
Disch, Sabrina
Nibling, Jasmin
Engel, Michaela
Riebsamen, Adine
Blach, Stefanie
Faller, Stefanie
Guggenmos, Sina
Nothelfer, Ursula
Haslbeck, Sarah

Spieler

Spieler

DSKC Frisch Auf Leimen
KC Schrezheim 2
KC Schrezheim 2

SKC Gaisbach

BC Schretzheim
KC Schrezheim 2
KC Schrezheim 2

SKC Gaisbach

BC Schretzheim
BC Schretzheim

Saison 2023-24 / Frauen / 2. Bundesliga Sud / 7. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Heim
TP MP  Sp TP MP
-4 36,0 3 4-2 16,0
8-4 26,0 3 6-0 15,0
8-6 275 3 4-2 13,0
8-6 265 4 4-4 12,5
7-7 28,0 4 4-4 15,0
7-7 250 4 3-5 13,0
6-8 30,0 3 4-2 17,5
6-8 28,0 3 2-4 10,0
5-9 23,0 4 5-3 19,0
3-9 22,0 3 2-4 14,0

Mannschaft

Mannschaft

KRC Kipfenberg

SG Athena / PTSV Jahn Freiburg
SG Athena / PTSV Jahn Freiburg
SG BW / GH Plankstadt

SG Athena / PTSV Jahn Freiburg
SG BW / GH Plankstadt

SG Athena / PTSV Jahn Freiburg
KRC Kipfenberg

SV Weidenstetten

SKK 98 Poing
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Ergebnis

3,0 :
6,0 :
50 :
2,0 :
50 :

Kegel

615
598
577
573
572
572
572
571
567
551

Kegel

604
594
501
582
579
562
561
558
5565
5565

50
2,0
3,0
6,0
3,0

MP
20,0
11,0
14,5
14,0
13,0
12,0
12,5
18,0
4,0
8,0

Abr
227
231
183
201
196
194
188
175
187
191

Abr
204
215
199
213
190
198
187
208
180
176
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Saison 2023-24 / Frauen / 2. Bundesliga Sud / 7. Spieltag / Ergebnistbersicht
31 DSKC Frisch Auf Leimen

Mahl, Celina
Schneider, Sabine
Steinmann, Sabine
Nie3ner, Kira

Herbig, Erika
Oblander, Vanessa
Nimis-NieRner, Carmen

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
Spielleiter: Rammler, Robert; Tel.: 081 21 / 825 24; Mobil:
E-Mail: spielleiter@dkbc.de; Fax:

Stand: 12.11.2023

Kegel
402

121
535
543
551
536
615
3303

S. Schneider fur C. Mahl nach 69 Wurf, 2. Schiedsrichter Maike Beyerer

32 SKC Gaisbach

Zentler, Franziska
Pflugfelder, Vanessa
Mohler, Tanja
Sveiger, Manuela
Binder, Nicole
Gebauer, Tanja

33 KC Schrezheim 2

Rautenberg, Christina
Fladung, Lea-Sophie
Drexel, Lara

Fladung, Johanna-Marie
Drexel, Irmgard

Bauer, Lena

34 SKK Oberlauterbach

Jacob, Miriam
Hofrichter, Katharina
Rabauer, Franziska
Stieglmeier, Katharina
Saoder, Michaela
Wagner, Martina

35 BC Schretzheim

Kopp, Monika
Perzl, Simone
Grau, Christine

Bischof, Christina
Frey, Marion
Gulde, Katrin

J. Pscheidl fuir A. Dirnberger nach 60 Wurf

Kegel
571

522
504
534
545
573
3249

Kegel
598

572
577
539
572
516
3374

Kegel
535

506
515
512
489
535
3092

Kegel
493

528
551

513

567

572
3224

3,0

SP MP MP
1,0 1,0
0,0

0,0 1,0
30 1,0

1,5 1,0
20 1,0

40 1,0
115 0,0 2,0
6,0 :
SP MP MP
30 1,0

1,0 1,0
2,0 1,0
30 1,0

20 1,0

40 1,0
150 2,0 0,0
5,0 :
SP MP MP
30 1,0

30 1,0

2,0 1,0
0,0 1,0
2,0 1,0
20 1,0
120 2,0 0,0
2,0 :
SP MP MP
1,0 1,0
20 1,0

2,0 1,0
0,0 1,0
0,0 1,0
40 1,0

9,0 0,0 20
5,0 :
SP MP MP
1,0 1,0
30 1,0

40 1,0

2,0 1,0
1,0 1,0
30 1,0
140 2,0 0,0

50
SP
3,0

4,0
1,0
2,5
2,0
0,0
12,5

2,0
SP
1,0
3,0
2,0
1,0
2,0
0,0
9,0

3,0
SP
1,0
1,0
2,0
4,0
2,0
2,0

12,0

6,0
SP
3,0
2,0
2,0
4,0
4,0
0,0

15,0

3,0
SP
3,0
1,0
0,0
0,0
2,0
3,0
1,0

10,0

Kegel
554

604
539
558
528
535
3318

Kegel
516

5565
526
506
524
539
3166

Kegel
561

501
594
501
579
513
3339

Kegel
525

488
541
582
562
508
3206

Kegel
545

519
240
231
537
555
532
3159

KRC Kipfenberg

Kliber, Stephanie

Hanikel, Martina
Loncarevic, Sandra
Guggenmos, Sina
Péatzold, Anja
Papp, Natalie

SKK 98 Poing

Raphael, Celine
Haslbeck, Sarah
Siss, Claudia
Klement, Maren
Neumann, Nicole
Schmidbauer, Barbara

SG Athena / PTSV Jahn Freiburg

Faller, Stefanie
Steimle, Sonja
Disch, Sabrina
Nibling, Jasmin
Riebsamen, Adine
Schopflin, Tonya

SG BW / GH Plankstadt

Schréankler, Yvonne
Lenhard, Simone
Amtsberg, Sabrina
Engel, Michaela
Blach, Stefanie
Bender, Sabrina

SV Weidenstetten

Oker, Tamara
Ferigutti, Annelen
Dirnberger, Annika
Pscheidl, Julia
Heck, Katja
Nothelfer, Ursula
Dudel, Pia
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Saison 2023-24 / Frauen / 2. Bundesliga Sud / 7. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
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38

39
40
41

42

43
44
45
46

a7

48
49

Spieler
Drexel, Lara
Drexler, Bettina
Boksic, Nadine

Riebsamen, Adine

Bauer, Lena

Frey, Marion
Hanikel, Martina
Schréankler, Yvonne
Ruf3, Melina
Zentler, Franziska
Fladung, Johanna-Marie
Sveiger, Manuela
Rabauer, Franziska
Wagner, Martina
Bischof, Christina
Binder, Nicole
Drexel, Irmgard
Engel, Michaela
Neumann, Nicole
Siss, Claudia

Nibling, Jasmin

Glick, Marion

Jacob, Miriam
Nimis-NieRner, Carmen
Lenhard, Simone
Dudel, Pia

Nothelfer, Ursula
Gulde, Katrin
Haslbeck, Sarah
Rautenberg, Christina
Bender, Sabrina
Blach, Stefanie

Ritter, Stephanie
Pflugfelder, Vanessa
Tippl, Julia

Ferigutti, Annelen
Weitmann-Griesinger,
Nicole

Disch, Sabrina

Mahl, Celina
Amtsberg, Sabrina
Habison, Bianca

Ober, Beate

Stibinger, Veronika
Perzl, Simone
Zurn, Marion

Oker, Tamara

Faller, Stefanie

Kliber, Stephanie
Guggenmos, Sina

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Spielleiter: Rammler, Robert; Tel.: 081 21 / 825 24; Mobil:
E-Mail: spielleiter@dkbc.de; Fax:

Klub
KC Schrezheim
SKK 98 Poing
SKK 98 Poing

SG Athena / PTSV Jahn
Freiburg

KC Schrezheim

BC Schretzheim

KRC Kipfenberg

SG BW / GH Plankstadt
KC Schrezheim

SKC Gaisbach

KC Schrezheim

SKC Gaisbach

SKK Oberlauterbach
SKK Oberlauterbach
BC Schretzheim

SKC Gaisbach

KC Schrezheim

SG BW / GH Plankstadt
SKK 98 Poing

SKK 98 Poing

SG Athena / PTSV Jahn
Freiburg

SG BW / GH Plankstadt
SKK Oberlauterbach
DSKC Frisch Auf Leimen
SG BW / GH Plankstadt
SV Weidenstetten

SV Weidenstetten

BC Schretzheim

SKK 98 Poing

KC Schrezheim

SG BW / GH Plankstadt
SG BW / GH Plankstadt
SV Weidenstetten

SKC Gaisbach

SG BW / GH Plankstadt
SV Weidenstetten

BC Schretzheim

SG Athena / PTSV Jahn
Freiburg

DSKC Frisch Auf Leimen
SG BW / GH Plankstadt
SV Weidenstetten

SG Athena / PTSV Jahn
Freiburg

SKK Oberlauterbach
BC Schretzheim
SKC Gaisbach

SV Weidenstetten

SG Athena / PTSV Jahn
Freiburg

KRC Kipfenberg
KRC Kipfenberg

Stand: 12.11.2023

AK
u23w
Frauen
Frauen

Frauen

Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
u23w
Frauen
u23w
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Sen Aw
SenBw
Sen Aw
Frauen

Frauen

Frauen
uz23w
Sen Aw
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen

Frauen

Frauen

Frauen
Frauen
Frauen

Frauen

Frauen
Frauen
Frauen
Frauen

Frauen

Frauen
uU23 w

Sp
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612,00
602,00
596,50

582,00

581,50
574,67
571,00
568,25
567,50
566,67
566,00
564,00
562,50
562,00
560,00
558,00
557,33
557,25
557,00
555,00

554,50

554,00
553,00
552,50
552,33
551,75
551,00
550,00
549,50
548,00
548,00
547,25
547,00
546,67
546,00
545,50

543,67

542,75

542,00
541,00
540,00

539,00

539,00
537,00
536,00
536,00

535,75

535,67
535,33

2
1
0
3
3
3
4
2
2
4
2
1
3
2
3
4
3
3
2
3
3
1
4
3
3
3
1
3
2
3
2
3
1
4
1
3
2
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Heim-@
567,00
568,00

0,00

561,00

548,67
582,33
621,25
557,00
543,50
577,25
541,50
534,00
525,00
544,00
543,33
580,00
560,00
545,00
517,50
565,67

568,33

535,00
540,50
581,00
552,67
535,33
503,00
553,67
532,50
555,33
528,50
573,33
518,00
525,25
525,00
537,00

557,00

536,00

600,00
560,00
467,00

517,00

515,00
536,50

0,00
559,00

553,67

534,00
552,25

Sp Gesamt-@
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582,00
585,00
596,50

573,00

561,80
578,50
604,50
564,50
555,50
572,71
549,67
554,00
540,00
554,80
551,67
570,57
558,67
552,00
537,25
559,57

560,43

547,67
545,86
569,60
552,50
544,71
539,00
551,83
543,83
551,67
538,25
558,43
532,50
534,43
535,50
541,86

549,00

539,86

565,20
550,50
503,50

531,67

527,00
536,75
536,00
543,67

543,43

534,83
545,00

Best
612
602
601

623

608
593
656
590
584
586
566
571
580
601
577
622
584
585
590
587

5901

565
587
615
606
583
556
572
565
598
588
590
547
578
546
576

571

594

635
561
540

587

560
545
536
559

572

554
596

MP
1,0
2,0
2,0

5,0

3,0
4,0
50
50
3,0
6,0
1,0
1,0
3,0
4,0
50
4,0
3,0
3,0
3,0
55

7,0

0,0
4,0
3,0
4,0
3,0
4,0
3,0
50
25
3,0
50
1,0
1,0
2,0
55

2,0

7,0
3,0
4,0
1,0
0,0
4,0
20
0,0
20
3,0

2,0
2,0



50 Papp, Natalie KRC Kipfenberg Frauen 1 535,00 1 609,00 2 572,00 609 1,0



